
【大学間連携】

神戸松蔭女子学院大学大学院文学研究科は、神戸大学大学院人文学研究科との連携協定により、相互に特別聴講生

（科目等履修生）として授業科目の履修及び単位の修得ができます。

　　神戸大学大学院人文学研究科との協定に基づく教育交流

（受け入れ・送り出し　延べ受講者数）

（2017年5月1日現在）

ＭＥ ＭＪ ＤＬ 計 ＭＥ ＭＪ ＭＰ ＤＬ 計

通年 3 1 4

前期 4 4 2 4 6 ←送り出しは全て’集中’

後期 2 2

通年 1 1

前期 6 6 1 1

後期 3 3 1 1

通年 1 1

前期 2 2 1 1

後期 1 1 2 2

通年

前期 5 5 3 3

後期

通年 1 1

前期 9 9 1 1 2

後期 5 5

通年 2 2

前期 3 3 2

後期 1 1

通年

前期 1 1

後期 1 1

通年

前期

後期

通年

前期 2 2

後期

通年

前期

後期

通年

前期 2 2

後期 2 2

通年

前期 1 1

後期

通年

前期 1 1

後期

通年

前期

後期

通年

前期

後期

通年

前期

後期

通年

前期 2 2

後期

2016

2017

2002

2003

2004

2005

2006

2011

2012

2013

2015

2007

2014

2008

2009

2010

受け入れ（神大→松蔭） 送り出し（松蔭→神大）

年度 学期

2001


