【大学間連携】

神戸松蔭女子学院大学大学院文学研究科は、神戸大学大学院人文学研究科との連携協定により、相互に特別聴講生(科目等履修生)として授業科目の履修及び単位の修得ができます。

神戸大学大学院人文学研究科との協定に基づく教育交流 (受け入れ・送り出し 延べ受講者数)

(2017年5月1日現在)

	1	(2017年5月1日現在)									
年度	学期	受け入れ(神大→松蔭)				送り出し(松蔭→神大)					
		ME	MJ	DL	計	ME	MJ	MP	DL	計	
	通年	3	1		4						
2001	前期	4			4	2	4			6	←送り出しは全て'集中'
	後期	2			2						
2002	通年		1		1						1
	前期	6			6	1				1	
	後期	3			3	1				1	
2003	通年			1	1						1
	前期	2			2	1				1	
	後期	1			1	2				2	
2004	通年										1
	前期	5			5	3				3	
	後期				-						
2005	通年			1	1						1
	前期	9		'	9	1			1	2	
	後期	5			5	'			'		
	通年	3		2	2						l
2006	前期	3			3					2	
	後期	ა 1			ა 1						
	通年	ı			- '						
2007		4			-						
	前期	1			1						
	後期	1			1						
2008	通年										
	前期										
	後期										
2009	通年									_	
	前期							2		2	
	後期										
2010	通年										
	前期										
	後期										
2011	通年										
	前期						2			2	
	後期						2			2	
2012	通年										
	前期						1			1	
	後期										
2013	通年										
	前期	1			1						
	後期										
2014	通年										
	前期										
	後期										1
2015	通年										1
	前期										1
	後期										
2016	通年										1
	前期							1			
	後期							1			
2017	通年							1			1
	前期						2			2	
	後期										J